ekfgroup.com
НОВИНКИ 4 кв.
СКЛАДСКОЙ МАТРИЦЫ
СВЕТОТЕХНИКА EKF
ПРОМЫШЛЕННОЕ
ОСВЕЩЕНИЕ
Код РС Артикул Номенклатура
1678696 TPL-1013A-40-4000-A

CRI>
80
2 года
гарантии
▪ Профессиональное и комплексное решение для промышленных
предприятий
▪ Драйвер с защитой от перегрузки и перегрева
▪ Наличие моделей с встроенным блоком аварийного питания*
*2 часа работы от АКБ
▪ Экономия на вспомогательных затратах благодаря возможности
подключения в линию Li-ION*
*18 Вт – до 20 шт., 36 Вт – до 10 шт. и 48 Вт – до 6 шт
ПРОМЫШЛЕННОЕ
ОСВЕЩЕНИЕ
Код РС Артикул Номенклатура
1678698 TPL-2001-18-4000 ДСП-2001 18Вт 4000К IP66 600мм EKF PROxima
1678699 TPL-2002-18-6500 ДСП-2002 18Вт 6500К IP66 600мм EKF PROxima
1678700 TPL-2003-34-4000 ДСП-2003 34Вт 4000К IP66 1200мм EKF PROxima
1678701 TPL-2004-34-6500 ДСП-2004 34Вт 6500К IP66 1200мм EKF PROxima
1678702 TPL-2005-50-4000 ДСП-2005 50Вт 4000К IP66 1500мм EKF PROxima
1678703 TPL-2006-50-6500 ДСП-2006 50Вт 6500К IP66 1500мм EKF PROxima
1678704 TPL-2007A-34-4000 ДСП-2007А 34Вт 4000К IP66 1200мм с БАП EKF PROxima
1678705 TPL-2008A-34-6500 ДСП-2008А 34Вт 6500К IP66 1200мм с БАП EKF PROxima
ДСП 2001-2008
130
лм/Вт
4000/